
UCHWAŁA NR XXXV/334/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla partnerskiej Gminy Hołowyn położonej w obwodzie 
rówieńskim, w rejonie kostopolskim w Ukrainie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnymi (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559) oraz  art. 73 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej partnerskiej Gminie Hołowyn, położonej w obwodzie 
rówieńskim, w rejonie kostopolskim w Ukrainie, w formie zakupu agregatu prądotwórczego oraz  przekazania 
używanego samochodu osobowego marki Renault Trafic/Carpol o łącznej wartości 29 100,00 zł (słownie: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy sto złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2A80B5-CD24-4D82-8A0A-A2987BEA4A69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


